
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA NA BERÁNKU V PRAZE 12
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, IČ: 61386685

SE SÍDLEM PRAHA 4 – MODŘANY, PERTOLDOVA 3373/51
PSČ: 143 00 TEL.: 244402412 

PŘIHLÁŠKA 
NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR URBÁNKOVA

Přihlašuji své dítě na příměstský tábor v termínu:

1. 7. - 4. 7. 2025
7. 7. - 11. 7. 2025

14. 7. - 18. 7. 2025

Údaje o dítěti  

Jméno a příjmení:  

Kmenová mateřská škola na Praze 
12:

Datum narození:

Trvalé bydliště dítěte:

Doplňující informace o dítěti:

Údaje o zákonných zástupcích dítěte: 

Jméno a příjmení:  

Trvalé bydliště:

Telefonní kontakt:

E-mail:

Jméno a příjmení:  

Trvalé bydliště 

Telefonní kontakt:

E-mail:



Jména a kontakty osob, které 
mohou dítě vyzvedávat z tábora:

Prohlášení: závazně přihlašuji svého syna/dceru na pobyt ve výše uvedeném termínu. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby zajištění tábora (jméno, adresa, 

datum narození) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, dle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob. 

Souhlasím s uveřejněním fotografií a videí pořízených během pobytu pro prezentační účely MŠ.

Jsem si vědom(a) toho, že na akci nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto 

pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. 

Zákonný zástupce se seznámil s provozním řádem,  směrnicí ohledně úplaty a akceptuje je.  

 

 V Praze dne:                                                             Podpis zákonného zástupce:                                            


